Администрация муниципального образования
<МуницИпальныЙ окруГ Якшур-Бодьинский район Удrур"ской Республикш>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Бiiдьялёрос муниципал округ)) муниципал
кылдытэтлэн Мминпстрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ <</9 >> сентября 2022 года Ng, 1.924

с. Якшур-Бодья

о внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

УдмуртСкой Республики>> от 24.|2.202l года }lb 108 <<Об определении
организаций и индивидуальных предпринимателей для отбывания

наказанИя пО приговору суда в виде исправительных работ>>

В цеJUIх реurпизации статьи 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава

муницип€lльного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

РаЙОН УДМУртской Ресгryблики>, Администрациrt муницип€lльного образования

<<<МУниципaпьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменениrI в постановление Администрации

муницип€tпьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

раЙон Удмуртской Ресгryбликп> от 24.12.2021 года J\Ъ 108 <Об определении

органиЗаЦиЙ и индивиду€lльных предпринимателеЙ для отбываниrI накz}зания

по приговору суда в виде исправительных работ>:

1.1. гryнкт 1 дополнить подпунктом 1.35 следующего содержаниrI:

( 1.35. Индивидуа-пьный предприниматель Шарачев .Щимитрий

Сергеевич.>>.

2. Огryбликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципЕlльного образования (МуниципальныЙ округ Якшур-БOдьинскиЙ

РаЙОН УДМУРТСКОЙ РеСГryбЛИКи>> и рzвместить на официа.гlьном сайте
муниципЕtльного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Ресгryбликп> в информационно-телекоммуникационной

сети кИнтернет>>.

А.В.Леконцев

СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по
Якшур-Бодьинскому району
ФКУ УИИ УФСИН РОССИИ
по Удмуртской Республике

Вахрушева Надежда Анатольевна
8(341 62)4-1 8-98

л
ll

аМ

И.В.Передвигина&и{

<<Муниципал ьный oKp,.ip.
Якшур-Бодьинский рдйqп